
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 

06.07.2016                   г .  Ставрополь                  №  1499  
 
О внесении изменений в состав конкурсной комиссии по проведению 
конкурсного отбора заявок на участие в конкурсном отборе на условиях 
софинансирования мероприятий на инженерное обеспечение территорий 
садоводческих, огороднических и дачных некоммерческих объединений 
граждан, расположенных на территории города Ставрополя, подлежащих 
долевому софинансированию за счет средств бюджета города Ставрополя, 
утвержденный постановлением администрации города Ставрополя                         
от 25.06.2015 № 1286 
 

В связи с произошедшими кадровыми изменениями 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1.  Внести изменения в состав конкурсной комиссии по проведению 

конкурсного отбора заявок на участие в конкурсном отборе на условиях 

софинансирования мероприятий на инженерное обеспечение территорий 

садоводческих, огороднических и дачных некоммерческих объединений 

граждан, расположенных на территории города Ставрополя, подлежащих 

долевому софинансированию за счет средств бюджета города Ставрополя, 

утвержденный постановлением администрации города Ставрополя                      

от 25.06.2015 № 1286 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий        

из бюджета города Ставрополя садоводческим, огородническим и дачным 

некоммерческим объединениям граждан, расположенным на территории 

города Ставрополя, на инженерное обеспечение территорий садоводческих, 

огороднических и дачных некоммерческих объединений граждан», изложив 

его в новой редакции согласно приложению. 

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после 

дня его официального опубликования в газете «Вечерний Ставрополь». 

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить                  
на первого заместителя главы администрации города Ставрополя               
Мясоедова А.А. 
 

 

 
Глава администрации  
города Ставрополя                                                                           А.Х. Джатдоев 
 



    Приложение  
 

 к постановлению администрации 
 города Ставрополя 

    от   06.07.2016     № 1499  
 

 
СОСТАВ 

конкурсной комиссии по проведению конкурсного обора заявок на участие в 
конкурсном отборе на условиях софинансирования мероприятий на 

инженерное обеспечение территорий садоводческих, огороднических и 
дачных некоммерческих объединений граждан, расположенных на 

территорий города Ставрополя, подлежащих долевому софинансированию за 
счет средств бюджета города Ставрополя 

 

Мясоедов Александр 

Александрович 

 

- первый заместитель главы администрации 

города Ставрополя, председатель конкурсной 

комиссии 
 

Кишкинев Виталий 

Иванович 

 

- первый заместитель руководителя комитета 

городского хозяйства администрации города 

Ставрополя, заместитель председателя 

конкурсной комиссии 
 

Полянцев Дмитрий 

Викторович 

 

- главный специалист отдела городских            

дорог комитета городского хозяйства 

администрации города Ставрополя, секретарь 

конкурсной комиссии 
 

Члены конкурсной комиссии: 

Зубов Владимир 

Павлович 

 

- заместитель председателя Ставропольского 

городского отделения Ставропольской краевой 

общественной организации ветеранов 

(пенсионеров) войны, труда, Вооруженных сил и 

правоохранительных органов (по согласованию) 
 

Ивлева Ольга 

Анатольевна 

 

- руководитель отдела планирования и 

финансирования отраслей городского хозяйства 

комитета финансов и бюджета администрации 

города Ставрополя 



2 

 

Костина Ирина 

Алексеевна 

 

- руководитель отдела организации 

энергоресурсообеспечения и энергосбережения 

комитета городского хозяйства администрации 

города Ставрополя 

 

Миронова Инна 

Александровна 

 

- руководитель отдела правового и кадрового 

обеспечения комитета городского хозяйства 

администрации города Ставрополя 

 

Салженикин Василий 

Игоревич 

 

- руководитель отдела городских дорог комитета 

городского хозяйства администрации города 

Ставрополя 

 

Труфанова Марина 

Валерьевна 

 

- руководитель отдела планирования и анализа 

комитета городского хозяйства администрации 

города Ставрополя 

 

Унтевский Игорь 

Иванович 

 

- депутат Ставропольской городской Думы              

(по согласованию). 

 

 

 
Первый заместитель главы  
администрации города Ставрополя                                                  А.В.Толбатов 


